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OMNIA projesine veda
ediyoruz

Kasım 2023'te OMNIA projesinin Portekiz, Türkiye,
İspanya, Romanya, Belçika ve Malta'dan ortak
kuruluşları son Ulusötesi Proje Toplantısı için
Alcorcón, Madrid'de (İspanya) bir araya geldi.
Konsorsiyum proje yönetimini gözden geçirdi,
sonraki adımlar üzerinde anlaştı ve projenin
gelişimini değerlendirdi. Proje sona ermek üzere
ve konsorsiyum projenin etkisi ve yaratılan
materyaller konusunda oldukça olumlu.

Sadece hatırlatmak için..

OMNIA projesi, NEET'ler için yeşil
ve döngüsel ekonomi hakkında
bilgi ve pratik beceriler
geliştirmeyi, dirençli topluluklar
oluşturmak için sürdürülebilir bir
gelecek inşa etmeyi, gençleri
yeşil ve döngüsel ekonomi iş
modeli fikirleri geliştirmeye
teşvik etmeye hazırlamayı ve
yardımcı olmayı ve NEET'ler ile
uzman ağı arasında ağ kurmayı
amaçlayan bir Erasmus +
projesidir.



Son adımlar…

Kontrol etmeyi
unutmayınız:

Brüksel'de Öğrenme, Öğretme ve Eğitim
Faaliyetleri:

Proje
güncellemele
ri
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www.omniaproject.eu/

5-11 Ekim tarihleri arasında proje ülkelerinden gençler, çok sayıda
eğitim faaliyeti aracılığıyla girişimcilik ve sürdürülebilirlik üzerine
çalışmak üzere bir araya geldi.
Bu günler boyunca şehri tanıdılar, kendi işlerini kurmak için
çalıştılar ve döngüsel ekonomi yoluyla daha sürdürülebilir ve
kapsayıcı bir geleceği teşvik etmek için yeni araçlar öğrendiler.

Oluşturulan tüm biçimlendirici materyallerle birlikte 6 dilde
mevcuttur.
Ayrıca, forumda yazma ve daha fazla öğrenci tanıma fırsatına
sahip olacaksınız. Her bölüm değerlendirme soruları içerir ve
bu materyalleri kendi hızınızda çalışabilirsiniz. Ayrıca bu
platform ücretsizdir ve hepinizi katılmaya davet ediyoruz.

Proje Sonucu 1: E-Öğrenme Platformu
Çoğaltıcı Etkinlikler:

Ortaklar, her ülkede gerçekleştirilecek
çoğaltıcı etkinlikler üzerinde çalışmaya
başlamıştır. Proje ve materyalleri hakkında
farkındalık yaratmak için web seminerlerinin
yanı sıra yüz yüze etkinlikler de
düzenlenecektir.

Bizi takip edin:

https://www.omniaproject.eu/
https://lms.omniaproject.eu/
https://www.instagram.com/omniaproject.eu?igsh=MTA1eHZwaHJ5dXU1bw==
https://www.facebook.com/OMNIAeuproject
https://www.linkedin.com/company/87988355/admin/feed/posts/
https://www.omniaproject.eu/
https://lms.omniaproject.eu/
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Sürdürülebilirlik ve İnovasyonu
Desteklemek: Avrupa'daki
Şirketlerin Yeşil ve Dijital
Dönüşümünün Önemi

Miguel Carneiro
Eski Belediye Başkanı - Vila Boa do Bispo Bölgesi

Küresel ekonominin ön saflarında yer alan
Avrupa, ekonomik büyüme ile çevresel
sorumluluğu dengelemek gibi kritik bir
kavşakta duruyor. Yeşil ve dijital ekonomiye
geçiş, işletmeler ve bir bütün olarak
toplum için uzun vadeli sürdürülebilirliği
sağlamanın temel yolu olarak ortaya
çıkmaktadır.

Karbon nötrlüğü arayışı inkar edilemez bir
zorunluluk haline gelmiştir. Şirketler
karbon emisyonlarının ve küresel
ısınmanın yıkıcı etkilerinin giderek daha
fazla farkına varmaktadır. Temiz enerji
kaynaklarına ve sürdürülebilir üretim
uygulamalarına geçiş sadece bir gereklilik
değil, aynı zamanda yenilikçilik ve
rekabetçilik için bir fırsattır.

Yeşil ve döngüsel ekonomi, ürün ve
malzemelerin yaşam döngüsünü yeniden
düşünmek için dönüştürücü bir model
sunmaktadır. İşletmeler azaltma, yeniden
kullanım ve geri dönüşüm ilkelerini
benimseyerek atıkları azaltabilir, doğal
kaynakları koruyabilir ve daha esnek ve
verimli değer zincirleri oluşturabilir.

Döngüsel tasarım, sürdürülebilirliğe
geçişte temel bir yaklaşım olarak ortaya
çıkmaktadır. Şirketler, bir ürünün
tasarımından imhasına kadar tüm yaşam
döngüsünü dikkate alan tasarım ilkelerini
entegre ederek daha dayanıklı, onarılabilir
ve yeniden kullanılabilir ürünler yaratabilir,
çevresel etkiyi en aza indirebilir ve
tüketiciler için değeri en üst düzeye
çıkarabilir.

Geleceğe doğru ilerlerken, şirketlerin
inovasyon ve verimliliği artırmak için dijital
dönüşümü ve yapay zekayı benimsemeleri
gerekiyor. Öngörülü şirketlere geçiş,
trendleri, pazar davranışını ve müşteri
ihtiyaçlarını tahmin etmek için gelişmiş
veri analizi ve yapay zeka (AI) kullanıyor. 

Avrupa'daki şirketlerin yeşil ve dijital
dönüşümü sadece etik bir seçim değil, aynı
zamanda stratejik bir gerekliliktir. Şirketler
sürdürülebilirlik ve inovasyonu
benimseyerek sadece çevresel ve sosyal
riskleri azaltmakla kalmaz, aynı zamanda
herkes için daha müreffeh ve sürdürülebilir
bir gelecek inşa etmede kendilerini lider
olarak konumlandırabilirler.



Dolaşım Ekonomisi Oluşturmak için
NEET'lere Yönelik Yenilikçi Yeşil Girişimcilik

Modelleri Hakkında Bilgi ve Beceri Geliştirme
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Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve
düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve
Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.

Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece
yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini
yansıtmak zorunda değildir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.


